

EJENDOMSSELSKABET NYGADE 109 ApS
C/O Knud Henning Olesen, Givskovvej 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 94 07 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

Knud Henning Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | EJENDOMSSELSKABET NYGADE 109 ApS C/O Knud Henning Olesen Givskovvej 4 7430 Ikast Telefon: 30649688 CVR-nr.: 32 94 07 22 Stiftet: 25. maj 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Knud Henning Olesen, direktør |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Modervirksomhed | KH Teknik A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.916.808 kr. mod 2.139.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 853.333 kr. mod 994.190 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet væsentlige begivenheder som har betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.916.808 | 2.139.843 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -229.979 | -229.979 |
| Andre driftsomkostninger | -3.933 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 1.682.896 | 1.909.864 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -588.792 | -634.899 |
| Resultat før skat | 1.094.106 | 1.274.965 |
| 2 Skat af årets resultat | -240.773 | -280.775 |
| Årets resultat | 853.333 | 994.190 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 853.333 | 994.190 |
| Disponeret i alt | 853.333 | 994.190 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 24.541.363 | 24.771.342 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>24.541.363</u> | <u>24.771.342</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>24.541.363</u> | <u>24.771.342</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 76.250 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.428.080 | 2.781.850 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 223.935 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.504.330</u> | <u>3.005.785</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.504.330</u> | <u>3.005.785</u> |
| | Aktiver i alt | <u>27.045.693</u> | <u>27.777.127</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 3.951.020 | 3.097.687 |
| Egenkapital i alt | <u>4.031.020</u> | <u>3.177.687</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 971.293 | 852.893 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>971.293</u> | <u>852.893</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Gæld til realkreditinstitutter | 5.235.683 | 5.484.745 |
| 5 Gæld til tilknyttede virksomheder | 10.000.000 | 10.000.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>15.235.683</u> | <u>15.484.745</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 249.984 | 213.959 |
| Gæld til pengeinstitutter | 4.086.139 | 4.302.762 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 541.447 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 4.642 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 122.373 | 99.128 |
| Anden gæld | 1.807.754 | 3.631.311 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.807.697</u> | <u>8.261.802</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>22.043.380</u> | <u>23.746.547</u> |
| Passiver i alt | <u>27.045.693</u> | <u>27.777.127</u> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 2.103.497 | 2.183.497 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>994.190</u> | <u>994.190</u> |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 80.000 | 3.097.687 | 3.177.687 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>853.333</u> | <u>853.333</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>3.951.020</u> | <u>4.031.020</u> |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|--|------------------|----------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 100.000 | 100.000 |
| Andre finansielle omkostninger | 488.792 | 534.899 |
| | 588.792 | 634.899 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 122.373 | 99.128 |
| Årets regulering af udskudt skat | 118.400 | 181.647 |
| | 240.773 | 280.775 |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Grunde og bygninger |
| Kostpris 1. januar 2024 | | 25.990.364 |
| Kostpris 31. december 2024 | | 25.990.364 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | | 1.219.022 |
| Årets afskrivninger | | 229.979 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | | 1.449.001 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | | 24.541.363 |
| 4. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 5.485.667 | 5.698.704 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -249.984 | -213.959 |
| | 5.235.683 | 5.484.745 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 4.249.667 | 4.632.116 |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 5. Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | <u>10.000.000</u> | <u>10.000.000</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>10.000.000</u> | <u>10.000.000</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.486 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 24.541 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KH Teknik A/S, CVR-nr. 10 54 35 76, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, KH Teknik A/S, CVR-nr. 10 54 35 76.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Knud Henning Olesen

Navn returneret af MitId: Knud Henning Olesen
Direktør
ID: f8f0a224-b3ba-41f5-b239-644551130808
IP-adresse: 188.228.12.166:65130
Dato for underskrift: 10-06-2025 19:53:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
IP-adresse: 86.52.147.182:16393
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 10-06-2025 19:55:00 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Knud Henning Olesen

Navn returneret af MitId: Knud Henning Olesen
Dirigent
ID: f8f0a224-b3ba-41f5-b239-644551130808
IP-adresse: 188.228.12.166:58873
Dato for underskrift: 10-06-2025 20:02:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4ac7bayZjQn252609853